— 1—

梅市交函〔2018〕537 号

关于迅速将《致全省道路运输车主、驾驭员的

一封公开信》进行张贴发放的通知

各县（市、区）交通运输局，市粤运汽车运输有限公司：

现将《广东省交通运输厅 广东省公安厅关于印发<致全省道

路运输车主、驾驭员的一封公开信>的通知》（粤交安〔2018〕379

号）转发你们，请各单位要高度重视，加强与公安部门的协调，

迅速组织印制，在客货站场进行张贴，以各种形式将公开信发放

至每名车主和驾驶员，进一步提升从业人员的安全意识，确保行

业安全稳定。相关贯彻落实情况（张贴数量、发放人数）请及时

报市交通运输局安委办。

梅州市交通运输局

2018 年 5月 16日

  公开方式：主动公开

抄送：运输管理科、道路运输管理总站。